Дизельне паливо 13887 л. 18,20 21,84 252743,40
303292,08 Загальна кількість бензину марки
А-92 (за договором) – 3575 л. Загальна кількість
бензину марки А-95 (за договором) – 4888 л.
Загальна кількість дизельного палива (за
договором) – 20887 л. Загальна сума договору:
643 000,08 грн. з ПДВ (шістсот сорок три тисячі
грн. 08 коп.) з ПДВ 2. Сторони дійшли згоди в
тому, що всі положення договору, в які не було
внесено змін даною угодою, залишаються
незмінними.

13. Номер додаткової угоди: 134